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Glöm inte att anmäla dig till vårens arbetsmiljö-
utbildning – sista anmälningsdag 16 februari! 
Nu har du som skyddsombud och förtroendevald möjlighet att lära dig mer om 
lagar och regler i arbetsmiljö. Med denna utbildning får du tillgång till 
konstruktiva verktyg för att kunna arbeta med både den fysiska och psykosociala 
arbetsmiljön. Under tre dagar, 19–21 mars, varvas diskussioner och grupparbeten. 
Tänk på att platserna går åt så anmäl dig nu! Till anmälan  
 
Föreningens årsmöte – det här är bra att veta 

Det börjar dra ihop sig till årsmöte för föreningarna. 
Årsmötet ska alltid genomföras senast den 15 mars 
och minst 3 veckor innan mötet ska hållas skickas en 
kallelse ut av föreningens styrelse. Enligt förbundets 
stadgar ska ordförande, styrelseledamöter, 
styrelsesuppleant, revisorer, revisorssuppleant och 
valberedning väljas vid årsmötet. Budget, revisions- 
och verksamhetsberättelse ska också avhandlas.  
 
Vid mötet kan du rösta och ta beslut i viktiga frågor 

för föreningen. För dig som medlem är årsmötet ett bra tillfälle att göra din röst 
hörd och vara med och påverka föreningens arbete och i sin tur hur du och dina 
kollegor har det på jobbet. Har du förslag på vad din förening ska arbeta för eller 
förändra? Som medlem kan du lämna motion till årsmötet. Tänk på att senast  
2 veckor innan årsmötet äger rum måste din motion ha kommit in. Din förenings-
styrelse informerar dig om vart du skickar motionen. Läs mer här. 
 
Är du intresserad av att bli förtroendevald? Då ska du kontakta din förening innan 
årsmötet och anmäla ditt intresse. Som förtroendevald är du den viktigaste länken 
mellan medlemmarna och förbundet centralt och har medlemmarnas förtroende 
att föra deras talan gentemot arbetsgivaren. Här kan du läsa mer. 
 
Nya profilprodukter 

Dags att fylla på med profilprodukter? Nu finns två nya produkter att beställa i vårt 
sortiment. Den uppskattade lunchkassen gör comeback efter en tids frånvaro och 
vad sägs om Försvarsförbundets vattenflaska i en ny och uppfräschad design? 
Givetvis till förmånliga priser. Läs mer och beställ här. 
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